

Dodatek č_1 k SoD

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/DC/2022/043/DCAA

SMLOUVA O DÍLO

Městys Cerhovice

a

STRABAG a.s.

SMLOUVA O DÍLO

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Městys Cerhovice

Se sídlem: nám. Kapitána Kučery č.p. 10, Cerhovice

IČ: 00233196

bankovní spojení: č.ú.: 4626131/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

ID datové schránky: caibe6z

zastoupené ve věcech smluvních: Jakub Hendrich, starosta městyse

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, Praha, PSČ: 158 00

kořespondenční adresa: Lidická 802, 266 01 Beroun

IČ: 608 38 744 DIČ: CZ60838744

ID Datové schránky: 8yuchp8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. B 7634

bankovní spojení: č. ú.: 112071233/0300 vedený u ČSOB a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: zástupce Ing. Richard Romolini, hlavní stavbyvedoucí – VPJ

zástupce David Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací

zmocněnci dle plné moci ze dne 16.12.2021

zastoupena ve věcech technických: Ing. Richardem Romolinim, hlavním stavbyvedoucím – VPJ

Ing. Marián Halabuk, stavbyvedoucí

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k základní smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění takto:

Část 2 Specifikace díla

Původní znění části 2 odstavce 2.1 se doplňuje o:

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní znění Části 2 se nemění.

Část 5 Cena za dílo, platební podmínky

Původní znění části 5 odstavce 5.1 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se zvyšuje o 270 649,25 Kč bez DPH a nyní činí 1 893 132,11 Kč (slovy: jedenmilionosmsetdevadesáttřítisícstotřicetdva korun českých a jedenáct haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty.

Ostatní znění Části 5 se nemění.

Ostatní Části smlouvy zůstávají beze změn.

Přezkoumal:

Ing. Martina Olexová

V CERHOVICÍCH

dne 23.11.2022

V Praze dne, dne 25.11.2022

Městys Cerhovice

Jakub Hendrich, starosta městyse



STRABAG a.s.

Ing. Richard Romolini, v zast. dle plné moci ze dne 16.12.2021

STRABAG a.s.

David Müller, v zast. dle plné moci ze dne 16.12.2021

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(146)

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DCAA026 - Oprava ulice Ke Koupališti, Cerhovice



Objednatel: Městys Cerhovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		UZNATELNÉ NÁKLADY				
1.1.		Zemní práce				
1.1.3.	113151315R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm	m2	688,000	63,39	43 612,32
1.1.	Celkem	Zemní práce				43 612,32
1.2.		Komunikace				
1.2.1.	569731111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 10 cm	m2	107,150	128,66	13 785,92
1.2.2.	566401111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,08 m3/m2	m2	168,400	105,58	17 779,69
1.2.3.	573312311R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 4,0 kg/m2	m2	168,400	289,71	48 787,16
1.2.4.	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	185,000	20,74	3 836,90
1.2.5.	577152213R00	Beton asfaltový ACO 16 ohrubný, š.nad 3 m, tl.6 cm	m2	185,000	342,03	63 275,55
1.2.	Celkem	Komunikace				147 465,22
1.3.		Trubní vedení				
1.3.1.	899331111R00	Výšková úprava poklopu do 20 cm, zvýšení, snížení	kus	-1,000	2 048,68	-2 048,68
1.3.3.	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	2,000	1 756,20	3 512,40
1.3.	Celkem	Trubní vedení				1 463,72
1.4.		Doplňující práce na komunikaci				
1.4.1.	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	59,840	65,33	3 909,35
1.4.3.	919722212R00	Dilatační spáry řezané příčné 9 mm, zalití za tepla, vč.vyčištění spár před záhlvkou a impregnace	m	0,800	121,62	97,30
1.4.4.	917732111RT7	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 30/37, včetně obrubníku-ABO 2 - 15 100/15/25	m	92,200	749,87	69 138,01
1.4.	Celkem	Doplňující práce na komunikaci				73 144,66
1.	Celkem	UZNATELNÉ NÁKLADY				265 685,92
2.		NEUZNATELNÉ NÁKLADY				
2.1.		Zemní práce				
2.1.3.	113151315R00	Fréz. živič. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.6 cm	m2	2,000	63,39	126,78
2.1.	Celkem	Zemní práce				126,78
2.2.		Komunikace				
2.2.2.	566401111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,08 m3/m2	m2	10,400	105,58	1 098,03
2.2.3.	573312311R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 4,0 kg/m2	m2	10,400	289,71	3 012,98
2.2.4.	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,000	20,74	41,48
2.2.5.	577152213R00	Beton asfaltový ACO 16 ohrubný, š.nad 3 m, tl.6 cm	m2	2,000	342,03	684,06
2.2.	Celkem	Komunikace				4 836,55
2.	Celkem	NEUZNATELNÉ NÁKLADY				4 963,33
Projekt Celkem		Oprava ulice Ke Koupališti, Cerhovice				270 649,25